
10:15 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Wettkampf 1 - 4x50m Brust gemischt

Jahrgang 1996-2001
Hainsberger SV1. Mannschaft2. 02:48,11GER

Wunderlich Annalena (1996), 50m: 00:42,97
Männchen Lisa (1997), 100m: 01:25,73 (00:42,76)
Püschel Franz (1998), 150m: 02:08,76 (00:43,03)
Teßmar Konrad (1998), 200m: 02:48,11 (00:39,35)

Jahrgang 1995 und älter
----

Hainsberger SV2. Mannschaft 00:00,00
1. Schwimmer 2 Brusttauchzüge.09:49 Uhr

dq.GER

WR
ER
NR

16.11.2008
12.12.2008
13.08.2006

Guehrer, Marieke
Schreuder, Hinkelien
Buschschulte, Antje

00:24,99
00:25,21
00:25,73

Berlin (GER)
Rijeka (CRO)
Hamburg (GER)

AUS
NED
GER

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

offen
Hainsberger SVUllrich, Maxi4. 1994 00:31,76 515QGER

Hainsberger SVMännchen, Lisa14. 1997 00:34,60 398GER

Hainsberger SVFriedel, Jennifer15. 1986 00:34,75 393GER

Hainsberger SVArlt, Katharina17. 1998 00:35,60 365GER

Hainsberger SVHantke, Sandra18. 1996 00:36,59 336GER

Hainsberger SVZosel, Bianca24. 1993 00:38,65 285GER

Hainsberger SVHantke, Sarah29. 1995 00:39,94 259GER

Hainsberger SVFlehmig, Nora33. 1998 00:41,22 235GER

Hainsberger SVFreytag, Lisa-Marie34. 1995 00:41,47 231GER

Hainsberger SVArlt, Alexandra38. 2001 00:42,20 219GER

Hainsberger SVKluge, Anika51. 2000 00:47,10 157GER

Hainsberger SVKühne, Gundula65. 1999 00:57,49 86GER

Hainsberger SVFabian, Sophie67. 2001 01:11,39 45GER

Jahrgang 2001
Hainsberger SVArlt, Alexandra1. 2001 00:42,20 219GER

Hainsberger SVFabian, Sophie2. 2001 01:11,39 45GER

Jahrgang 2000
Hainsberger SVKluge, Anika4. 2000 00:47,10 157GER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVKühne, Gundula8. 1999 00:57,49 86GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 1



Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Jahrgang 1998 10:05 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Jahrgang 1998
Hainsberger SVArlt, Katharina2. 1998 00:35,60 365GER

Hainsberger SVFlehmig, Nora5. 1998 00:41,22 235GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVMännchen, Lisa1. 1997 00:34,60 398GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVHantke, Sandra3. 1996 00:36,59 336GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVHantke, Sarah2. 1995 00:39,94 259GER

Hainsberger SVFreytag, Lisa-Marie4. 1995 00:41,47 231GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVUllrich, Maxi3. 1994 00:31,76 515QGER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVZosel, Bianca3. 1993 00:38,65 285GER

Jahrgang 1992 und älter
Hainsberger SVFriedel, Jennifer5. 1986 00:34,75 393GER

WR
ER
NR

14.12.2008
14.12.2008
28.11.2008

Leveaux, Amaury
Leveaux, Amaury
Dietrich, Johannes

00:22,18
00:22,18
00:22,62

Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Essen (GER)

FRA
FRA
GER

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

offen
Hainsberger SVVölkel, Felix4. 1995 00:28,97 497QGER

Hainsberger SVSchneider, Stephan5. 1989 00:29,34 479QGER

Hainsberger SVFrigo, Philipp7. 1990 00:29,99 448RGER

Hainsberger SVClaußnitzer, Richard11. 1993 00:30,63 421GER

Hainsberger SVSchneider, Florian17. 1994 00:33,50 321GER

Hainsberger SVTeßmar, Konrad20. 1998 00:35,53 269GER

Hainsberger SVTeßmar, Ludwig23. 1999 00:38,19 217GER

Hainsberger SVWilde, Benjamin25. 2000 00:40,48 182GER

Hainsberger SVWilde, Maximilian29. 1997 00:41,91 164GER

Hainsberger SVUllrich, Robin34. 1998 00:44,03 141GER

Hainsberger SVHertl, Dominik38. 1999 00:46,23 122GER

Hainsberger SVHentzschel, Johann41. 2000 00:47,72 111GER
----

Hainsberger SVMintchev, Maximilian 1996 00:40,59
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.10:10 Uhr

dq.GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 2



Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - offen 10:17 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Hainsberger SVKühne, Max 1996 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
Hainsberger SVWilde, Benjamin1. 2000 00:40,48 182GER

Hainsberger SVHentzschel, Johann2. 2000 00:47,72 111GER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVTeßmar, Ludwig1. 1999 00:38,19 217GER

Hainsberger SVHertl, Dominik5. 1999 00:46,23 122GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVTeßmar, Konrad1. 1998 00:35,53 269GER

Hainsberger SVUllrich, Robin7. 1998 00:44,03 141GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVWilde, Maximilian5. 1997 00:41,91 164GER

Jahrgang 1996
----

Hainsberger SVMintchev, Maximilian 1996 00:40,59
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.10:10 Uhr

dq.GER

----
Hainsberger SVKühne, Max 1996 n.a. StartGER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVVölkel, Felix1. 1995 00:28,97 497QGER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSchneider, Florian3. 1994 00:33,50 321GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVClaußnitzer, Richard2. 1993 00:30,63 421GER

Jahrgang 1992 und älter
Hainsberger SVSchneider, Stephan4. 1989 00:29,34 479QGER

Hainsberger SVFrigo, Philipp5. 1990 00:29,99 448RGER

WR
ER
NR

09.08.2005
11.12.2008
18.11.2007

Lenton, Lisbeth
Veldhuis, Marleen
Steffen, Britta

00:51,70
00:51,91
00:52,17

Melbourne (AUS)
Rijeka (CRO)
Berlin (GER)

AUS
NED
GER

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2001
Hainsberger SVArlt, Alexandra1. 2001 01:31,10 195GER

50m: 00:41,19, 100m: 01:31,10 (00:49,91)

Hainsberger SVShijaku, Leonora3. 2001 02:01,53 82GER
50m: 00:51,94, 100m: 02:01,53 (01:09,59)
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 2000 10:39 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Jahrgang 2000
Hainsberger SVKluge, Anika5. 2000 01:35,04 172GER

50m: 00:44,17, 100m: 01:35,04 (00:50,87)

Hainsberger SVSieber, Laura6. 2000 01:36,07 166GER
50m: 00:43,77, 100m: 01:36,07 (00:52,30)

Jahrgang 1999
Hainsberger SVKühne, Gundula4. 1999 01:57,34 91GER

50m: 00:54,03, 100m: 01:57,34 (01:03,31)

Jahrgang 1998
Hainsberger SVArlt, Katharina1. 1998 01:12,73 384GER

50m: 00:35,53, 100m: 01:12,73 (00:37,20)

Hainsberger SVMenzer, Elisa2. 1998 01:18,40 306GER
50m: 00:36,21, 100m: 01:18,40 (00:42,19)

Hainsberger SVFlehmig, Nora5. 1998 01:22,96 258GER
50m: 00:39,29, 100m: 01:22,96 (00:43,67)

Jahrgang 1996
Hainsberger SVHantke, Sandra4. 1996 01:15,50 343GER

50m: 00:35,09, 100m: 01:15,50 (00:40,41)

Jahrgang 1995
Hainsberger SVHantke, Sarah7. 1995 01:20,06 288GER

50m: 00:37,65, 100m: 01:20,06 (00:42,41)

Hainsberger SVFreytag, Lisa-Marie9. 1995 01:23,81 251GER
50m: 00:37,89, 100m: 01:23,81 (00:45,92)

Jahrgang 1994
Hainsberger SVGerstner, Pia4. 1994 01:10,34 424GER

50m: 00:33,45, 100m: 01:10,34 (00:36,89)

Jahrgang 1993
Hainsberger SVZosel, Bianca2. 1993 01:13,78 368GER

50m: 00:34,81, 100m: 01:13,78 (00:38,97)

Jahrgang 1992 und älter
Hainsberger SVFiala, Sylvia1. 1988 01:05,01 538GER

50m: 00:31,08, 100m: 01:05,01 (00:33,93)

WR
ER
NR

13.12.2008
13.12.2008
29.11.2008

Leveaux, Amaury
Leveaux, Amaury
Deibler, Steffen

00:44,94
00:44,94
00:46,67

Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Essen (GER)

FRA
FRA
GER

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2000
Hainsberger SVWilde, Benjamin1. 2000 01:23,35 179GER

50m: 00:39,86, 100m: 01:23,35 (00:43,49)
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 2000 10:59 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Hainsberger SVKern, Hannes3. 2000 01:31,98 133GER
50m: 00:42,65, 100m: 01:31,98 (00:49,33)

Jahrgang 1999
Hainsberger SVGrunze, Philipp2. 1999 01:24,59 172GER

50m: 00:40,65, 100m: 01:24,59 (00:43,94)

Hainsberger SVOelschlägel, Benedikt3. 1999 01:26,87 158GER
50m: 00:41,08, 100m: 01:26,87 (00:45,79)

Hainsberger SVKrahl, Alexander7. 1999 01:36,52 115GER
50m: 00:46,14, 100m: 01:36,52 (00:50,38)

Hainsberger SVPetschel, Sebastian8. 1999 01:39,43 105GER
50m: 00:44,17, 100m: 01:39,43 (00:55,26)

Jahrgang 1998
Hainsberger SVGerstner, Kai3. 1998 01:19,18 209GER

50m: 00:37,33, 100m: 01:19,18 (00:41,85)

Hainsberger SVScharf, Julien4. 1998 01:24,60 172GER
50m: 00:38,49, 100m: 01:24,60 (00:46,11)

Hainsberger SVPüschel, Franz5. 1998 01:24,93 170GER
50m: 00:39,29, 100m: 01:24,93 (00:45,64)

Jahrgang 1997
Hainsberger SVOelschlägel, Niklas1. 1997 01:19,84 204GER

50m: 00:37,50, 100m: 01:19,84 (00:42,34)

Hainsberger SVBurkhardt, Erik4. 1997 01:23,90 176GER
50m: 00:39,57, 100m: 01:23,90 (00:44,33)

Jahrgang 1996
Hainsberger SVSohr, Benjamin3. 1996 01:15,95 237GER

50m: 00:36,23, 100m: 01:15,95 (00:39,72)

Hainsberger SVMintchev, Maximilian4. 1996 01:17,21 226GER
50m: 00:36,07, 100m: 01:17,21 (00:41,14)

Jahrgang 1995
Hainsberger SVVölkel, Felix1. 1995 00:58,16 529GER

50m: 00:27,77, 100m: 00:58,16 (00:30,39)

Jahrgang 1994
Hainsberger SVProkoph, Sebastian6. 1994 01:07,00 346GER

50m: 00:31,29, 100m: 01:07,00 (00:35,71)

Jahrgang 1993
Hainsberger SVPetzold, Marcel3. 1993 01:02,25 431GER

50m: 00:29,53, 100m: 01:02,25 (00:32,72)

Hainsberger SVClaußnitzer, Richard5. 1993 01:02,93 417GER
50m: 00:29,11, 100m: 01:02,93 (00:33,82)
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1992 und älter 10:59 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Jahrgang 1992 und älter
Hainsberger SVFolde, Sascha4. 1988 00:56,59 574GER

50m: 00:26,43, 100m: 00:56,59 (00:30,16)

Hainsberger SVSchneider, Stephan6. 1989 00:57,59 545GER
50m: 00:27,72, 100m: 00:57,59 (00:29,87)

WR
ER
NR

13.12.2008
13.12.2008
29.11.2008

Jovanovic, Sanja
Jovanovic, Sanja
Samulski, Daniela

00:26,23
00:26,23
00:26,89

Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Essen (GER)

CRO
CRO
GER

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

offen
Hainsberger SVFriedel, Jennifer5. 1986 00:33,88 544QGER

Hainsberger SVHeinze, Monique8. 1995 00:34,52 515RGER

Hainsberger SVGerstner, Pia15. 1994 00:36,82 424GER

Hainsberger SVMännchen, Lisa18. 1997 00:38,24 378GER

Hainsberger SVHantke, Sarah22. 1995 00:39,44 345GER

Hainsberger SVWunderlich, Annalena24. 1996 00:39,82 335GER

Hainsberger SVWuchold, Mariann26. 1998 00:40,34 322GER

Hainsberger SVFlehmig, Nora31. 1998 00:42,61 273GER

Hainsberger SVGroße, Anja45. 1998 00:45,81 220GER

Hainsberger SVSieber, Laura52. 2000 00:48,97 180GER

Hainsberger SVJohne, Marie Gabriele62. 1999 00:53,57 137GER

Hainsberger SVPüschel, Linda64. 2000 00:53,95 134GER

Hainsberger SVFabian, Sophie71. 2001 00:59,87 98GER

Hainsberger SVMoldenhauer, Lisa72. 2001 01:02,96 84GER

Hainsberger SVLeyh, Luisa76. 2001 01:15,84 48GER

Jahrgang 2001
Hainsberger SVFabian, Sophie6. 2001 00:59,87 98GER

Hainsberger SVMoldenhauer, Lisa7. 2001 01:02,96 84GER

Hainsberger SVLeyh, Luisa10. 2001 01:15,84 48GER

Jahrgang 2000
Hainsberger SVSieber, Laura9. 2000 00:48,97 180GER

Hainsberger SVPüschel, Linda16. 2000 00:53,95 134GER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVJohne, Marie Gabriele9. 1999 00:53,57 137GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVWuchold, Mariann3. 1998 00:40,34 322GER

Hainsberger SVFlehmig, Nora6. 1998 00:42,61 273GER

Hainsberger SVGroße, Anja9. 1998 00:45,81 220GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 6



Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 1997 11:21 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Jahrgang 1997
Hainsberger SVMännchen, Lisa3. 1997 00:38,24 378GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVWunderlich, Annalena5. 1996 00:39,82 335GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVHeinze, Monique1. 1995 00:34,52 515RGER

Hainsberger SVHantke, Sarah3. 1995 00:39,44 345GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVGerstner, Pia3. 1994 00:36,82 424GER

Jahrgang 1992 und älter
Hainsberger SVFriedel, Jennifer4. 1986 00:33,88 544QGER

WR
ER
NR

16.11.2008
12.12.2008
30.11.2002

Bal, Randall
Krizko, Lubos
Rupprath, Thomas

00:22,87
00:23,15
00:23,23

Berlin (GER)
Rijeka (CRO)
Goslar (GER)

USA
SVK
GER

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
Hainsberger SVFrigo, Philipp5. 1990 00:31,21 473QGER

Hainsberger SVPetzold, Marcel7. 1993 00:32,16 432GER

Hainsberger SVSchneider, Stephan11. 1989 00:32,41 423GER

Hainsberger SVProkoph, Sebastian15. 1994 00:33,93 368GER

Hainsberger SVFlehmig, Konrad18. 1995 00:36,78 289GER

Hainsberger SVUllrich, Robin26. 1998 00:42,33 189GER

Hainsberger SVMintchev, Maximilian28. 1996 00:43,09 180GER

Hainsberger SVOelschlägel, Niklas32. 1997 00:44,20 166GER

Hainsberger SVScharf, Julien35. 1998 00:45,30 154GER

Hainsberger SVKrause, Fabian38. 1998 00:45,98 148GER

Hainsberger SVOelschlägel, Benedikt40. 1999 00:46,47 143GER

Hainsberger SVPetschel, Sebastian41. 1999 00:46,94 139GER

Hainsberger SVFrigo, Jannis47. 2000 00:49,34 119GER

Hainsberger SVKrahl, Alexander48. 1999 00:49,39 119GER

Hainsberger SVGrunze, Tim53. 2000 00:51,96 102GER

Hainsberger SVFritsche, Maxim55. 2000 00:53,70 93GER

Hainsberger SVKühne, Max 1996 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
Hainsberger SVFrigo, Jannis3. 2000 00:49,34 119GER

Hainsberger SVGrunze, Tim4. 2000 00:51,96 102GER

Hainsberger SVFritsche, Maxim5. 2000 00:53,70 93GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 7



Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 1999 11:41 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Jahrgang 1999
Hainsberger SVOelschlägel, Benedikt7. 1999 00:46,47 143GER

Hainsberger SVPetschel, Sebastian8. 1999 00:46,94 139GER

Hainsberger SVKrahl, Alexander9. 1999 00:49,39 119GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVUllrich, Robin7. 1998 00:42,33 189GER

Hainsberger SVScharf, Julien8. 1998 00:45,30 154GER

Hainsberger SVKrause, Fabian11. 1998 00:45,98 148GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVOelschlägel, Niklas4. 1997 00:44,20 166GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVMintchev, Maximilian4. 1996 00:43,09 180GER

----
Hainsberger SVKühne, Max 1996 n.a. StartGER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVFlehmig, Konrad2. 1995 00:36,78 289GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVProkoph, Sebastian4. 1994 00:33,93 368GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVPetzold, Marcel1. 1993 00:32,16 432RGER

Jahrgang 1992 und älter
Hainsberger SVFrigo, Philipp4. 1990 00:31,21 473QGER

Hainsberger SVSchneider, Stephan5. 1989 00:32,41 423GER

WR
ER
NR

26.04.2008
16.12.2007
19.03.2004

Jones, Leisel
Efimova, Yuliya
Poewe, Sarah

01:03,72
01:04,95
01:06,02

Hobart (AUS)
Debrecen (HUN)
Austin (USA)

AUS
RUS
GER

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2001
Hainsberger SVMoldenhauer, Lisa6. 2001 02:17,32 106GER

50m: 01:04,13, 100m: 02:17,32 (01:13,19)

Hainsberger SVRessel, Emily7. 2001 02:18,09 104GER
50m: 01:03,19, 100m: 02:18,09 (01:14,90)

----
Hainsberger SVNitsche, Johanna 2001 02:17,73

Beim Anschlag an der ersten, zweiten und dritten  Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.

11:43 Uhr
dq.GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 8



Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich - Jahrgang 2000 12:04 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Jahrgang 2000
Hainsberger SVPüschel, Linda6. 2000 01:59,58 161GER

50m: 00:57,18, 100m: 01:59,58 (01:02,40)

Hainsberger SVSieber, Laura9. 2000 02:04,78 141GER
50m: 00:58,65, 100m: 02:04,78 (01:06,13)

Jahrgang 1999
Hainsberger SVJohne, Marie Gabriele4. 1999 01:54,45 183GER

50m: 00:51,45, 100m: 01:54,45 (01:03,00)

Jahrgang 1998
Hainsberger SVMenzer, Elisa2. 1998 01:40,81 269GER

50m: 00:47,06, 100m: 01:40,81 (00:53,75)

Hainsberger SVWuchold, Mariann3. 1998 01:42,07 259GER
50m: 00:47,90, 100m: 01:42,07 (00:54,17)

Hainsberger SVGroße, Anja4. 1998 01:44,31 242GER
50m: 00:48,78, 100m: 01:44,31 (00:55,53)

Jahrgang 1996
Hainsberger SVWunderlich, Annalena4. 1996 01:36,61 305GER

50m: 00:44,94, 100m: 01:36,61 (00:51,67)

Jahrgang 1995
Hainsberger SVHeinze, Monique6. 1995 01:35,69 314GER

50m: 00:45,84, 100m: 01:35,69 (00:49,85)

Jahrgang 1994
Hainsberger SVUllrich, Maxi1. 1994 01:21,98 500GER

50m: 00:38,41, 100m: 01:21,98 (00:43,57)

Jahrgang 1992 und älter
Hainsberger SVFiala, Sylvia4. 1988 01:32,62 347GER

50m: 00:43,32, 100m: 01:32,62 (00:49,30)

WR
ER
NR

09.11.2008
12.12.2008
28.11.2008

van der Burgh, Cameron
Borysik, Igor
Koch, Marco

00:56,88
00:57,33
00:58,50

Moscow (RUS)
Rijeka (CRO)
Essen (GER)

RSA
UKR
GER

Wettkampf 9 - 100m Brust männlich

Jahrgang 2000
Hainsberger SVHentzschel, Johann1. 2000 01:49,26 156GER

50m: 00:51,89, 100m: 01:49,26 (00:57,37)

Hainsberger SVFrigo, Jannis 2000 01:58,06
Anschlag bei letzter Wende nur mit einer Hand.12:08 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVTeßmar, Ludwig1. 1999 01:33,70 248GER

50m: 00:43,76, 100m: 01:33,70 (00:49,94)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 9



Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust männlich - Jahrgang 1999 12:32 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Hainsberger SVGrunze, Philipp2. 1999 01:51,16 148GER
50m: 00:53,59, 100m: 01:51,16 (00:57,57)

Jahrgang 1998
Hainsberger SVTeßmar, Konrad1. 1998 01:24,96 333GER

50m: 00:40,00, 100m: 01:24,96 (00:44,96)

Hainsberger SVKrause, Fabian2. 1998 01:40,62 200GER
50m: 00:47,36, 100m: 01:40,62 (00:53,26)

Jahrgang 1997
Hainsberger SVBurkhardt, Erik2. 1997 01:46,37 169GER

50m: 00:50,49, 100m: 01:46,37 (00:55,88)

Jahrgang 1996
Hainsberger SVSohr, Benjamin3. 1996 01:37,63 219GER

50m: 00:46,66, 100m: 01:37,63 (00:50,97)

Jahrgang 1995
Hainsberger SVFlehmig, Konrad3. 1995 01:32,91 254GER

50m: 00:42,66, 100m: 01:32,91 (00:50,25)

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSchneider, Florian3. 1994 01:18,60 421GER

50m: 00:36,11, 100m: 01:18,60 (00:42,49)

Jahrgang 1993
Hainsberger SVClaußnitzer, Richard3. 1993 01:20,42 393GER

50m: 00:36,27, 100m: 01:20,42 (00:44,15)

Jahrgang 1992 und älter
Hainsberger SVFolde, Sascha2. 1988 01:09,60 606GER

50m: 00:31,50, 100m: 01:09,60 (00:38,10)

Hainsberger SVFrigo, Philipp5. 1990 01:14,79 488GER
50m: 00:34,48, 100m: 01:14,79 (00:40,31)

WR
ER
NR

16.11.2008
12.12.2008
13.08.2006

Guehrer, Marieke
Schreuder, Hinkelien
Buschschulte, Antje

00:24,99
00:25,21
00:25,73

Berlin (GER)
Rijeka (CRO)
Hamburg (GER)

AUS
NED
GER

Wettkampf 102 - 50m Schmetterling weiblich Finale

offen
Hainsberger SVUllrich, Maxi5. 1994 00:31,71 517GER
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